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BABYSITTING

3 enfants

Lundi au Vendredi
 8h à 22H

Lundi au Vendredi
 22h à 8H

 Journée 

 Nuit  

Weekend Jour 
Nuit 

 
35€/H

 
50€/H

 
45€/H 
70€/HJour 8h/22h 

Nuit 22h/8h

Jour 
Nuit 

 
50€/H 
75€/H

Jour 
Nuit 

 
55€/H 
80€/H

 
40€/H

 
60€/H

 
45€/H

 
70€/H

1 enfant 2 enfants 4 enfants

Jour 
Nuit 

 
60€/H
 
90€/H

 
50€/H

 
80€/H

Jour 
Nuit 

 
70€/H

 
100€/H

 
90€/H 
140€/HJour 8h/22h 

Nuit 22h/8h

Jour 
Nuit 

 
100€/H 
150€/H

Jour 
Nuit 

 
110€/H 
160€/H

 
80€/H

 
120€/H

 
90€/H

 
140€/H

Jour 
Nuit 

 
120€/H
 
180€/H

 
100€/H

 
160€/H

7 enfants5 enfants 6 enfants 8 enfants

Tarifs classiques
 Tarifs différents : Jours Fériés, Noël & Nouvel An

Weekend

Minimu 3H de babysitting

Lundi au Vendredi
 8h à 22H

Lundi au Vendredi
 22h à 8H

 Journée 

 Nuit  



BABYSITTING
Jours fériés

Novembre
11
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Décembre
24 - 25 - 31

Janvier
1

Avril
20 - 21

Mai
1 - 8 - 29

Juillet
14

Août
15

Minimu 3H de babysitting

 
140€/H

3 enfants

 8h à 22H

 22h à 8H

 Journée 

 Nuit  

 
70€/H

 
100€/H

 
80€/H

 
120€/H

 
90€/H

 
140€/H

2 enfants 4 enfants

 
100€/H

 
160€/H

 8h à 22H

 22h à 8H

 Journée 

 Nuit   
200€/H

 
160€/H

 
240€/H

 
180€/H

 
280€/H

 
200€/H

 
320€/H

7 enfants6 enfants 8 enfants

1 enfant

5 enfants



BABYSITTING

Noël & Nouvel An
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Décembre
Du 20 au 30
sauf 24 Déc

Du 2 au 6
Janvier

Minimu 3H de babysitting

 
90€/H

3 enfants

 
45€/H

 
65€/H

 
50€/H

 
80€/H

 
60€/H

 
90€/H

1 enfant 2 enfants 4 enfants

 
65€/H

 
105€/H

 
130€/H

 
105€/H

 
160€/H

 
120€/H

 
180€/H

 
130€/H

 
210€/H

7 enfants5 enfants 6 enfants 8 enfants

 8h à 22H

 22h à 8H

 Journée 

 Nuit  

 8h à 22H

 22h à 8H

 Journée 

 Nuit  



ACTIVITÉS

Entreprise Borcelle
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Nos suggestions



Ateliers 

Chasse au t résor  P i rate et/ou s i rène
Jeux d ’aventures :  Pat  Patroui l le ,  L icorne,

    Cheval iers  & Pr incesses ,  Ci rque,  Reine des neiges 

ACTIVITÉS

3  à  5  a n s

1H - 

 A c t i v i t é s  a j u s t a b l e s  e n  f o n c t i o n  d e  l ’ â g e  d e s  e n f a n t s

à partir de 125€

Options 
Vis i te de la s i rène 
Jeux gonf lables
Spectacle de bul les
Sculpteur  de bal lons
Goûter ,  Gateau
Décorat ion
Machine Pop corn ,  barbe à
papa,  hot-dog. . .  
Animateur  déguisé et bien plus ...
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Grands Jeux 

Peinture
Pât isser ie
Science
Nature

Jeux de p lage
Musique

de 45min à 90min
Création de jeux sur-mesure possibles

Cours  de natat ion



Ateliers 

Chasse au t résor  Pi rate et/ou Si rène
Jeux d ’aventures :   Cheval iers  & Pr incesses ,  Vaiana,
Pokemon,  Ci rque,  Reine des neiges ,  Ecole des Sorc iers  

ACTIVITÉS

Sports
Aquat iques :  natat ion,
vo i le ,  surf ,  canöe,
kayak ,  snorke l ing  
Randonnées
Foot ,  Gym,  Danse,
Tennis ,  Boxe,
Basketbal l ,  Pétanque
Ti r  à l ’arc

Kids spa
Musique
Jeux de p lage
Apprendre l ’angla is

Options 
Show s i rène humaine 
Jeux gonf lables
Animateur  déguisé 
Maqui l lage art i s t ique 
Clown,  magic ien 
Sculpteur  de bal lons
Goûter ,  machine Pop corn ,
barbe à papa
Décorat ion 

6  à  8  a n s
 A c t i v i t é s  a j u s t a b l e s  e n  f o n c t i o n  d e  l ’ â g e  d e s  e n f a n t s

et bien plus ...
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Art ,  souveni r  de St  Barth
Cuis ine ou Pât isser ie
Fabr icat ion b i joux
Nature

de 45min à 90min
Création de jeux sur-mesure possibles

Science

de 1H à 4H

Grands Jeux 



Ateliers 

Jeux d ’aventure :   Jurass ic  i s land,  Ecole des Sorc iers ,  Chasse au t résor
P i rate ou Pokémon,  Olympiade,  Fort  boyard,  Koh Lanta,  Jeux de pistes

ACTIVITÉS

9  à  1 2  a n s
 A c t i v i t é s  a j u s t a b l e s  e n  f o n c t i o n  d e  l ’ â g e  d e s  e n f a n t s
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Pyjama party  à thème :
f i lm,  casque de réal i té
v i r tuel ,  re laxat ion & spa,
jeux de société,  créat ion
bi joux  
Soi rée Karaoké
Soi rée DJ

En Soirée

et bien plus ...

de 1H à 4H
Science
DIY Cosmét ique,  Spa
Apprendre l ’angla is
Musique,  chant
Jeux de sociétés

Sports
Aquat ique :  p longée sous mar ine,
snorkel ing,  seabob,   surf ,   kayak ,
canoë,  pédalo,  catamaran,
wingfoi l ,  p lanche à voi le ,  k i tesurf ,  

Parc aquat ique ( t rampol ine,     
toboggan,  mur  d ’escalade,  ect)  
Pêche en haute mer

Randonnée ter rest re ou
aquat ique

Sport  :  T i r  à l ’arc ,  Pétanque,  Foot ,
Gym, Danse,  Tennis ,  Boxe,
Basketbal l ,  Yoga
Jeux de plage (molkky ,  beach
vol ley . . . )
Laser  game

de 45min à 90min
Création de jeux sur-mesure possibles

Art ,  souveni r  de St  Barth
Pât isser ie  
Fabr icat ion b i joux
Peinture sur  céramique
Master  c lass  Aquarel le

Survei l lant  de baignade
Goûter ,  machine Pop corn ,
barbe à papa
Décorat ion 
Jeux d ivers  

Options 

Grands Jeux 



DIY Cosmét ique,  Spa
Apprendre l ’angla is
Méditat ion
Jeux de sociétés

Act iv i tés  Aquat iques :  p longée sous mar ine,  snorke l ing,  seabob,
hoverboard,  f lyboard,  surf ,  sk imboard,  k i tesurf ,  f l ight  board eFoi l ,
s tand up paddle,  kayak ,  canoë,  pédalo

A voi le  :  catamaran,  wingfoi l ,  p lanche à voi le ,  k i tesurf  
Parc aquat ique ( t rampol ine,  toboggan,  mur  d ’escalade,  ect)  
Pêche en haute mer

Randonnée ter rest re ou aquat ique
Sport  :  T i r  à l ’arc ,  Pétanque,  Foot ,  Gym,  Danse,  Tennis ,  Boxe,
Basketbal l ,  Yoga
Jeux de plage (molkky ,  beach vol ley . . . )
Laser  game

ACTIVITÉS

A d o s
 A c t i v i t é s  a j u s t a b l e s  e n  f o n c t i o n  d e  l ’ â g e  d e s  e n f a n t s

Pyjama party  à thème :  f i lm,
casque de réal i té v i r tue l ,
re laxat ion & spa,  jeux de société,
créat ion b i joux  
Soi rée Karaoké
Soi rée DJ

De plein air

En Soirée

Ateliers

Maqui l lage
Jeux en locat ion :
société,  de p lage,
croquet ,  baby-foot ,
b i l lard ,  p ing pong,  ect
Goûter
Décorat ion

Options 

et bien plus ...
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Art ,  souveni r  de St  Barth
Pât isser ie  
Fabr icat ion b i joux
Peinture sur  céramique
Master  c lass  Aquarel le

et bien plus ...



Activités de plein air 

Aquat ique :  p longée sous mar ine,  snorke l ing,  seabob,
hoverboard,  f lyboard,  surf ,  sk imboard,  k i tesurf ,  f l ight  board
eFoi l ,  s tand up paddle,  kayak ,  canoë,  pédalo

A voi le  :  catamaran,  wingfoi l ,  p lanche à voi le ,  k i tesurf ,  
Parc aquat ique ( t rampol ine,  toboggan,  mur  d ’escalade,  ect)  
Pêche en haute mer
Journée bateau

Randonnée ter rest re ou aquat ique
Sport  :  T i r  à  l ’arc ,  Pétanque,  Croquet Tennis ,  Boxe,  Basketbal l
Jeux de plage (molkky ,  beach vol ley . . . )
Laser  game

ACTIVITÉS

 A c t i v i t é s  a j u s t a b l e s  e n  f o n c t i o n  d e  l ’ â g e  d e s  e n f a n t s

Options 

Music ien et/ou chanteur
Art ic les  à la locat ion :
borne photo,  décorat ion

Grand jeux à la découverte de l ’ î le  :  Chasse au t résor  géante à
thème (Hawaï ,  p i rate. . . )   

et bien plus ...

E n  f a m i l l e ,  t o u s  l e s  â g e s
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Création de jeux sur-mesure possibles

Activités 

Jeux en locat ion :
société,  de p lage,
croquet ,  baby-foot ,
b i l lard ,  p ing pong,  ect
Bi l lard et  autre
Magic ien,  c lown
Photographe 



LOCATIONS
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ET SERVICES
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RÉSERVATION

+590 690 33 53 76 

 mylittlecirclesbh@gmail.com
 

CONTACTCONTACT

www.mylittlecircle-sbh.com


